„МАКЕДОНИЈАТУРИСТ“ АД Скопје има потреба од вработување на:
ХАУС МАЈСТОР
Локација на работа: Хотелите и објектите во состав на „Македонијатурист“ АД – Скопје
Работно време: Полно работно време

🛠 ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО
„Македонијатурист“ АД – Скопје бара одговорен и искусен Хаус мајстор кој ќе биде задолжен за тековно техничко и занаетчиско одржување на хотелските објекти, навремено отстранување на дефекти и грижа за исправното функционирање на инсталациите и опремата.
🔧 РАБОТНИ ЗАДАЧИ
· Тековно одржување и поправки во хотелските соби и заеднички простории
· Основни електро, водоинсталатерски, молерски и столарски интервенции
· Поправка и замена на санитарии, брави, врати, прозорци и мебел
· Контрола и пријавување на поголеми дефекти до надлежните служби
· Работа по пријави од рецепција и другите сектори
· Одржување ред и безбедност на работното место
· Почитување на интерните процедури и стандарди за квалитет и безбедност

📌 ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
· Завршено средно образование (техничка или занаетчиска струка – предност)
· Претходно работно искуство како хаус мајстор или во одржување на објекти
· Практични познавања од повеќе занаети (електрика, водовод, молерисување)
· Самостојност, одговорност и организираност
· Способност за тимска работа и работа под притисок
· Возачка дозвола Б категорија (предност)
💼 ШТО НУДИ „МАКЕДОНИЈАТУРИСТ“
· Редовна и стабилна плата
· Регрес за годишен одмор (К-15)
· Топол оброк
· Долгорочно вработување по пробен период
· Работа во најголемиот хотелски систем во државата
· Можност за обуки и професионален развој
· Стабилна и динамична работна средина

📨 КАКО ДА АПЛИЦИРАТЕ
Заинтересираните кандидати да достават CV на следната е-пошта:
hr@makedonijaturist.mk
Рок за аплицирање: 10 дена од денот на објавување на огласот
Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани.

